Adiuro ergo te, draco nequissime in nomine Agni immaculati, qui ambulauit super aspidem, & basiliscum, qui conculcauit leonem, & draconem, vtdiscas ab hoc homine (sicut in fronte) discedas ab Ecclesia Dei (sicut signum Crucis super circumfates) contremisce, & effugge, inuocato nomine Domini illius, quem inferi tremunt, cui virtutes cælorum, & Potestates, & Dominationes subiecte sunt, quem Cherubim, & Seraphim indefessis vocibus laudant dicentes, Sanctus, Sanctus, Sanctus Dñs Deus Sabaoth. Imperat tibi verbum. ¶ Caro factum. Imperat tibi natus. ¶ Rex Virginie. Imperat tibi Iesus. ¶ Nazarenus, qui te, cû discipulos eius contemneres, elisum, atq; prostratum exire præcepit ab homine, quo præfente cum te ab homine separasset, nec porcorum gregem ingredi præfune.

nam in Pharaone, & in exercitu eius per Moysen fer-
 uum suum in abyssum demersit. Cede Deo, qui te per
 fidelissimum seruum suum David de Rege Saule spiri-
 tualibus Cantibus pulsatum suauiter. Cede Deo, qui te
 in Iuda Iscarioe proditore damnauit. Ille enim te di-
 uinis verbis tangit, in cuius conspectu cum tuis
 legionibus irem, & clamis dixisti: Quid nobis, &
 tibi fili Dei Aliafimi? Venisti huc autem tempus
 torqueret nos? Ille te percussit flammis viget, qui i sine
 tempore dicturus est impiis: Discedite a me maledi-
 cti in igne eternum, qui paratus est diabolo, & angelis
 eius. Tibi enim impie, & angelis tuis verberentur,
 qui nunquam morientur. Tibi, & angelis tuis inextin-
 guibile preparauit incendium, quia tu es princeps ma-
 ledicti homicidii, tu auctor incensibus, tu sacrilegorum
 caput, tu actio nem pessimum magister: tu heretico-
 rum doctor, tu totius obsecrationis inuentor. Exier-
 go impie, exi scelerate. Exi cum omni fallacia
 tua, quia hominum templum suum esse voluit Deus.
 Sed qui dicitur moratus hic: Da honorem Deo Pa-
 tri omnipotenti: cui omne genus flectitur. Da locum
 Domino Christo: qui pro homine sanguine suum
 sacratissimum reddidit. Da locum Spiritui sancto, qui
 per beatum Apostolum suum Petrum te manifeste stra-
 uit in Simone mago: qui fallaciam tuam in Anania,
 & Saphira condemnauit, qui te in Herode Rege ho-
 norem Deo non danti percussit, qui te in mago Elima-
 per Apostolum suum Paulum excreta caligine per-
 didit, & per eundem de Phrynonia verbo imperans
 exiit

caire precepit. Discede ergo nunc discede de sede
 clor. Tibi eternus sedes est. Tibi habitatio serpens
 est: humiliare, & proferre. Iam non est differendi
 tempus. Ecce enim Dominator Dominus proxima et
 to, & ignis ardebit ante ipsum, & precedet, & inflam-
 mabit in circuitu inimicos eius. Si enim hominem fe-
 fellis, Deum non poteris irridere. Ille te eicit, cuius
 oculis nihil occultum est. Ille te expellit, cuius virtus
 vniuersi subiecta sunt. Ille te excludit, qui tibi, & an-
 gelis tuis preparauit eternam gehennam: de cuius
 ore exibat gladius acutus. qui venturus est iudicare
 viuos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.
 Flectite omnia, quatenus opus fuerit repeti pos-
 sunt. Dominus obsessi in omnibus liberatus.
 In hoc exorcismo debite dicent, se posse repetere.
 Tater noster, &c. Luc. Maria, &c. Credo, &c.
 Cantor. Sancte Virgini. Luc. 1.